
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

  грудня 2022 року м. Чернігів №     

Про затвердження нових 
розмірів плати за навчання 
у закладах позашкільної мистецької 
освіти міста Чернігова

Керуючись статтею 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до статті 26 Закону України «Про позашкільну освіту», 
постанови Кабінету Міністрів України від 06.05.2001 № 433 «Про затвердження 
переліку типів позашкільних навчальних закладів і Положення про 
позашкільний навчальний заклад», наказу Міністерства культури України від 
09.08.2018 № 686 «Про затвердження Положення про мистецьку школу», 
Положення про плату за навчання у закладах позашкільної мистецької освіти 
міста Чернігова, враховуючи пропозиції дирекцій мистецьких шкіл 
м. Чернігова, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Затвердити розміри плати за навчання у закладах позашкільної
мистецької освіти міста Чернігова з 01 січня 2023 року, що додається.

2. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету
міської ради від 16 грудня 2021 року № 776 «Про затвердження нових розмірів 
плати за навчання у закладах позашкільної мистецької освіти міста Чернігова».

3. Управлінню культури та туризму Чернігівської міської ради
(Шевчук О. І.) забезпечити виконання цього рішення.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської
ради Ломако О. А.

Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови —
керуючий справами виконкому Сергій ФЕСЕНКО       


